Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO

PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, por intermédio de seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA as notas da prova objetiva e
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização do teste de aptidão física
(TAF) que será realizado no dia 17/11/2024, conforme informações abaixo:

Guarda Civil Municipal – 3ª Classe
Local: Estádio Municipal “Dudu Ramão – José Garcez Tozatto”, localizado na Rua dos
Paulistas esquina com a Via Expressa Antônio Bolonha, Vila Santa Terezinha – Vargem
Grande do Sul/SP.
Os candidatos classificados do 01º ao 15º colocado da lista geral para o cargo de Guarda
Civil Municipal – 3ª Classe deverão apresentar-se ao local  até às 09h00min.
Os candidatos classificados do 16º ao 30º colocado da lista geral para o cargo de Guarda
Civil Municipal – 3ª Classe deverão apresentar-se ao local  até às 10h00min.

Coletor de Lixo
Local: Estádio Municipal “Dudu Ramão – José Garcez Tozatto”, localizado na Rua dos
Paulistas esquina com a Via Expressa Antônio Bolonha, Vila Santa Terezinha – Vargem
Grande do Sul/SP.
Os candidatos classificados do 01º ao 13º colocado da lista geral para o cargo de Coletor
de Lixo deverão apresentar-se ao local  até às 11h00min.

Os candidatos convocados para o Teste de Aptidão Física deverão apresentar-se na

data, local                   e horário definido no Edital de Convocação portando documento oficial de

Identidade original, conforme item 4.13 do Edital de Abertura e apresentando atestado

médico emitido com no máximo 20 (vinte) dias de antedência à data da realização,

conforme item 4.65 do Edital de Abertura das Inscrições, bem como observar as demais

informações do edital de abertura das inscrições e suas rerratificações.

  E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 06 de novembro de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Coletor de Lixo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

CARLOS ALBERTO BERNARDO CHAGA 18/03/19820523843 80,000403796281º 8 4 12 24 0,0000,000

JOSÉ ACÁCIO RODRIGUES FILHO 10/02/19870525495 70,0004061436142º 8 0 13 21 0,0000,000

RAFAEL ALEXANDRE TAVARES SOBRINHO 01/04/19910525569 70,00047 366 21883º 5 4 12 21 0,0000,000

MATEUS BIANCHETTI DE SIQUEIRA 20/03/19950524896 70,0004972556864º 5 4 12 21 0,0000,000

DJALMA BATISTA DE LIMA 09/10/19760526351 66,667293984305º 5 2 13 20 0,0000,000

PEDRO DE FREITAS BARRESE 04/01/20000523722 66,6675958882766º 6 3 11 20 0,0000,000

CÉSAR HENRIQUE DE SALLES 16/12/19990525564 63,3335650275667º 5 2 12 19 0,0000,000

WESLEI LUIS DA SILVA BERNARDI 26/07/19970526006 60,0004695873018º 4 3 11 18 0,0000,000

EDERSON GABRIEL GARCIA 06/09/19770526464 56,66727868399X9º 4 2 11 17 0,0000,000

BRUNO RODRIGUES 06/01/19960524558 56,66745395654310º 3 3 11 17 0,0000,000

IDERSON CHIMICHAK DE OLIVEIRA 01/09/19880527165 53,3334012270211º 4 1 11 16 0,0000,000

JOAO VICTOR THEODORO FABIANO 01/06/19980524606 50,0005907379712º 4 0 11 15 0,0000,000

JULIANO ACOSTA DESIDERIO 21/10/19860525855 50,0004104931213º 2 4 9 15 0,0000,000

13Qtd. Candidatos:

Página 15 de  69

Cargo Guarda Civil Municipal  3ª Classe

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

FÁBIO MATEUS BÜTTNER QUEIROZ 17/03/19940526187 100,0004957948181º 10 5 15 30 0,0000,000

MARCOS OTHERO 14/02/20000524607 80,0005793512212º 8 3 13 24 0,0000,000

RONALDO MAZIERO 14/05/19840524553 80,0004037961673º 8 4 12 24 0,0000,000

LUCAS MODRO 23/03/20030526057 76,6676378572394º 6 4 13 23 0,0000,000

FAGNER TADEU FERREIRA SILVA 29/01/19880526555 76,667106339425º 6 5 12 23 0,0000,000

LUCAS AUGUSTO DE QUEIROZ BARRETO 17/02/19920524651 73,3334794877656º 7 2 13 22 0,0000,000

PEDRO SAMUEL SILVA GOMES 17/08/20000523768 73,3335499469507º 7 2 13 22 0,0000,000

LUCAS RICHARD DOS SANTOS 06/06/19980524780 73,3335729179718º 7 3 12 22 0,0000,000

RODRIGO DOS SANTOS 11/07/19920523907 70,000481956189º 4 2 15 21 0,0000,000

LEANDRO DA CUNHA BENAGLIA 07/02/19790526030 70,00029436027X10º 6 4 11 21 0,0000,000

FILIPE LUÍS DA SILVA SALOTI 10/01/19880527138 70,00043745785011º 7 4 10 21 0,0000,000

REGINALDO MARTINS TAVARES 08/09/19930527248 70,0004900015212º 7 5 9 21 0,0000,000

ANDERSON RODRIGUES ROMEIRO 18/03/19810526007 66,66732903578213º 6 3 11 20 0,0000,000

EDEMILSON NUNES GONÇALVES 14/12/19810524266 66,66740142635X14º 5 4 11 20 0,0000,000

LUIZ RICARDO MAIA 18/07/19900525073 66,66747327425515º 7 3 10 20 0,0000,000

EDUARDO ROBERTO RAMOS JUNIOR 04/07/20040527167 66,66753061302516º 5 5 10 20 0,0000,000

RANGEL OTERO POLITO 11/02/19810523687 66,66727643764017º 7 5 8 20 0,0000,000

LUÍS FERNANDO APOLINÁRIO DA SILVA 30/11/19870525552 63,33341428188318º 7 1 11 19 0,0000,000

Página 36 de  69

Cargo Guarda Civil Municipal  3ª Classe

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

FRANCISCO AGNEUDO CAVALCANTE LOIOLA 22/07/19750526902 63,33352 426 40619º 5 3 11 19 0,0000,000

IGOR VALIM VALENTE JUSTINO 20/05/20000523688 60,00057189960220º 5 3 10 18 0,0000,000

JOSÉ ROBERTO AGUIAR DA SILVA 12/04/19740525442 60,0003847670121º 6 3 9 18 0,0000,000

CARLOS HENRIQUE ZOCOLAN 16/11/19820524239 60,00032903955622º 6 3 9 18 0,0000,000

CAROLINA ZAMPOLLO 30/12/19820524164 60,00040379664723º 6 3 9 18 0,0000,000

ALINE DA SILVA TEIXEIRA 11/09/19850525184 56,66740524903224º 5 1 11 17 0,0000,000

MARCELO ANTONIO PRATES 30/12/19760523997 56,66728659279425º 3 3 11 17 0,0000,000

LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 02/06/19970525302 56,66749644660526º 3 3 11 17 0,0000,000

ISAIAS DE JESUS MIQUETTI 28/07/19880526987 56,6671548428727º 5 2 10 17 0,0000,000

ADEILTON TEIXEIRA LIMA 02/09/19750526888 56,66759208039028º 4 3 10 17 0,0000,000

JOSE JEFERSON DA SILVA PIMENTEL 22/11/19950525271 56,6675592709929º 4 3 10 17 0,0000,000

WELLINGTON LIMA DOS SANTOS 12/09/19820525454 56,66745538871430º 6 2 9 17 0,0000,000

30Qtd. Candidatos:

Página 37 de  69